OFÍCIO VEREADOR n° 410/2015
São Roque, 19 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de proceder análise sobre a remoção dos postes que se encontram no imóvel ao lado da E.E. Profº. Germano Negrini, onde será construída a U. B. S.(Unidade Básica de Saúde), no Bairro do Taboão, visando instalar os mesmos no campinho de areia, situado na Av. Guilherme de Almeida no Bairro Gabriel Piza.

Esta solicitação se faz necessária, pois os usuários do campinho de areia, procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao Executivo para viabilizar a instalação dos postes no campinho de areia.
 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2015 - 17:11:51 01097/2015
/mlsc